valorem scutorum decem, vel constet fuisse de bonis pro-

priis religionis, facta prius restitutione, quam si de pressenti

adimplere nequeat, emissa séria promissione restiluendi infra

terminum absolventis arbitrio praefiniendum, [alias sub rein-

cidentia.

7. Absolvendi a censuris, et pœnis ecclesiasticis eos, qui

sectis vetitis massonicis, aut carbonariis, aliisque similibus

nomen dederunt,aut favorem praestiterunt, ita tamen ut a

respectiva secta omnino se séparent, eamque abjurent, libros,

manuscripta ac signa sectam respicientia, si quee retineant, in

manus absolventis tradant ad ordinarium quamprimum caute

transmittenda, aut saltem, justœ gravesque causœ id postulent,

comburenda, injuncta pro modo culparum gravi pœnitentia
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sahitari, cum frequentia sacramcnlalis confessionis, aliisque

injunetis de jure injungendis : nec non absolvendi eos, qui

cjusinodi sectarum duces et maestros occullos denunciare

culpabilité! neglexerint, injuncta pariter salutari pœnitentia,

et firma obligatione sub reincidentia eosdem vobis velaliis, ad

quos spectat, prout de juredenunciandi.

8. Absolvendi religiosos cujuscunique ordinis (etiam mo-
niales) per confessarios tamen pro ipsis a vobis approbatos, vel

specialiler deputandos non so'.uni a pramissis, sed etiam a

casibus, et censuris in sua religione reservatis, dummodo re-

ligiosi legitimam habuerint Iicentiam peragendi confessionem

extra proprium ordinem.

9. Dispensandi ad petendum iebitum conjugale cum trans-

gressore voti castitatis, qui matr'unonium cum dicto voto con-

traxerit, hujusmodi pœnitentem monendo ipsum ad idem

votum servandum teneri, tam extra licitum matrimonii usum,

quanisi marito, seu uxori respective supervixerit.

10. Dispensandi cum incestuoso
>
sive incestuosa, ad peten-

dum debitum conjugale, cujus jus amisit ex superveniente

occulta allinitate per copulam carnalemcum consanguinea vel

consanguineo, sive in primo, sive in secundo gradu suae

uxoris seu respective mariti, remota occasione peccandi, et in-

juncta giavi pœnitentia salutari, et confessione sacramentali

quolibet menseper tempus arbitrio despensantis statuendum.

11. Dispensandi super occulto impedimento primi, neenon

primi et secundi, ac secundi tantum gradus allinitatis ex

illicita carnali copula provenientis, quando agaturde matri-

monio cum dicto impedimento jam contracto, et, quatenus

agatur de copula cum su» putatse uxoris matre, dummodo
illasecuta fuerit post ejusdem putahe uxoris nativitatem, et